



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 43/ 421 /2016

Wrocław, dnia 26.08.2016 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa soczewek oraz materiałów wiskoelastycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat pochodzenia naturalnego o pH 6,8-7,6; pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje pakietu nr 4? Asortyment z pozycji nr 1 posiada tylko i wyłącznie jeden Wykonawca przez co tylko on może złożyć ofertę, a to z kolei nie zapewnia spełnienia zapisu art. 7, ust. 1

Jeżeli Zamawiający udzieli odpowiedzi „NIE”, proszę o podanie argumentacji wymaganej przepisami art. 96, ust. 1, pkt. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na dzielenie części na poszczególne pozycje vide: Informacja nr 2 z dn. 24.08.2016. Równocześnie Zamawiający przypomina, że niniejsze zamówienie jest podzielone na części, a oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części. Rozdzielanie części (Pakietu), która składa się tylko z dwóch pozycji wydaje się bezzasadne.*

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat o masie cząsteczkowej 5 mln Da, pH 6,8-7,6, lepkości 3,3 mln Pas, osmolarności 320 mOsmol/l; pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 6,0-7,6, dostępne w szklanych strzykawkach z systemem luer-lock; pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści preparat o lepkości 3,3 mln mPa-s; pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza preparatu o lepkości 3,3 mln mPa-s.*

Pytanie 6 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w tej pozycji soczewki firmy Hoya Corporation o długości całkowitej 12,5 mm, zakresie mocy od +6.0 do + 30.0 D co 0.5 D, posiadającej końcówki haptentów z PMMA (zapobiegają przyklejaniu się haptentów do optyki podczas implantacji), angulacji części haptycznych 5 stopni, współczynnika refrakcji 1.522, fabrycznie załadowanej w jednorazowy system implantacyjny tzw. preloaded, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie 7 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie tej pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dzielenie części na poszczególne pozycje.

Pytanie 8 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w tej pozycji soczewki firmy Hoya Corporation o długości całkowitej 12.5 mm, posiadającej końcówki haptenów z PMMA (zapobiegają przyklejaniu się haptenów do optyki podczas implantacji), angulacji części haptycznych 5 stopni, współczynnika refrakcji 1.52, fabrycznie załadowaną w jednorazowy system implantacyjny tzw. preloaded, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 9 – dotyczy Pakietu nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość składania w tym pakiecie ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dzielenie części na poszczególne pozycje.

Pytanie 10 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w tym pakiecie materiału wiskoelastycznego o masie cząsteczkowej 1.1 – 2.0 Mda, lepkości 60 000 mPas, pH: 6.8 – 7.4, osmolalności 270 – 400 mOsm/kg, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie 11 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania HPMC konfekcjonowanego w sterylnych, jednorazowych, plastikowych ampułkostrzykawkach, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaferowania HPMC konfekcjonowany w sterylnych, jednorazowych, plastikowych ampułkostrzykawkach, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 12 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania wiskoelastyku o masie cząsteczkowej 1.2 – 2.0 Mda, lepkości 60 000 mPas w ampułkostrzykawce o pojemności 1.0 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeśli tak, to prosimy o podanie wymaganej ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyspecyfikowanego powyżej wiskoelastyku.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk